donante

AGENZIA DELLE ENTRATE

ASST Lecco - Azienda Socio-Sanitaria
Territoriale

Casa di RIPOSO MONTICELLO

Comune di ABBADIA LARIANA

Comune di ANNONE DI BRIANZA

Comune di BALLABIO

Comune di CASATENOVO

Comune di CASTELLO DI BRIANZA

Comune di COLICO

data

16-ago

01-giu

13-giu

25-ott
31-dic

01-ago

13-nov

20-nov

19-lug

10-ott

13-ago

20-lug

17-ott

12-set

30-nov

a favore

Fondo 5 per mille

Prevenzione depressione in gravidanza e nel post partum
(ed.2016)

Prevenzione depressione in gravidanza e nel post partum
(ed.2016)

Fondo LIVING LAND
Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Riqualificazione e ripristino ambientale di sentieri del
Comune di Annone

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Parco giochi bimbi con area inclusiva

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

importi versati su
progetti / fondi
1.793,53

1.793,53

2.000,00

1.998,00

2,00

900,00

450,00
450,00

3.082,50
1.532,50

500,00

1.050,00

11.932,00
1.932,00

10.000,00

1.193,50

1.193,50

5.500,00
1.500,00

4.000,00

2.240,50

2.240,50

5.133,21

5.133,21

1di5



donante

Comune di COLLE BRIANZA

Comune di CORTENOVA

Comune di COSTA MASNAGA

Comune di CRANDOLA VALSASSINA

Comune di DERVIO

Comune di DOLZAGO

Comune di ELLO

Comune di ESINO LARIO

Comune di GARLATE

Comune di INTROBIO

data

24-lug

28-set

12-set

12-ott

08-feb

13-ago

21-nov

24-ott

26-gen

13-nov

20-nov

21-set

a favore

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Europa: un sogno?

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Musica e territorio 16” edizione

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND

Arte in corte

Fondo LIVING LAND

importi versati su
progetti / fondi

3.795,00

3.795,00

511,50

511,50

300,00

300,00

723,00

723,00

2.784,50
300,00

2.484,50

3.100,00

3.100,00

500,00

500,00

1.110,00
155,00

955,00

1.500,00

1.500,00

170,50

170,50

2di5



donante

Comune di LECCO

Comune di LECCO - SERVIZI SOCIALI
D'AMBITO

Comune di LIERNA

Comune di LOMAGNA

Comune di MANDELLO del LARIO

Comune di MERATE

Comune di MISSAGLIA

data

26-feb

27-giu

06-set

03-ott

07-nov

17-apr

14-ago

02-ago

23-nov

08-gen

29-ott

27-lug

21-set

24-lug

importi versati su

a favore progetti / fondi
260.641,00
Fondo LIVING LAND 26.641,00
Nuovi strumenti per arginare la poverta alimentare. 5.000,00
Fondo WELFARE Com. Ambito distrettuale LECCO 150.000,00
C "Stati li del Welf B C "-9-1
onvegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10 4.000,00
Nov. 2017
Fondo LIVING LAND 35.000,00
Fondo WELFARE Com. Ambito distrettuale LECCO 40.000,00
11.350,00
Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10 1.350,00
Nov. 2017
Centro cura del Trauma Lecco: collaborazione, 10.000,00
supporto/sostegno
1.448,00
Fondo LIVING LAND 1.448,00
1.500,00
Fondo LIVING LAND 500,00
MAM! W.ATA identita e integrazione tra contemporaneita e 1.000,00
tradizioni
5.693,00
Europa: un sogno? 200,00
Musica dall'Adda al Lario 2018 2.996,50
Estate in Musica 2.496,50
3.500,00
Fondo LIVING LAND 2.500,00
Orizzonti: musica, educazione, integrazione. 1.000,00
1.250,00
Fondo LIVING LAND 1.250,00

3di5



donante

Comune di MONTICELLO BRIANZA

Comune di OGGIONO

Comune di OLGIATE MOLGORA

Comune di OLGINATE

Comune di PASTURO

Comune di PESCATE

Comune di PREMANA

Comune di PRIMALUNA

Comune di ROBBIATE

Comune di VAL MASINO

Comune di VALGREGHENTINO

Comune di VARENNA

Comune di VERDERIO

data

07-ago

07-feb
28-giu

14-ago
13-nov

25-lug
24-ott

20-ago
31-ott
16-nov

20-set

31-ago

25-set

05-set

21-nov

19-nov

02-mag
17-ago

19-nov

15-nov

a favore

Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND
Fondo LIVING LAND
Fondo LIVING LAND
Fondo LIVING LAND

Fondo LIVING LAND
Musica dall'Adda al Lario 2018

Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni
Musica e territorio 16” edizione
Riqualificazione area bioparco in Comune di Olginate

Fondo LIVING LAND

Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni

Premana - Dall'antico al futuro: miglioriamo I'ambiente

valorizzando le persone.

Fondo LIVING LAND

MAMI WATA identita e integrazione tra contemporaneita e

tradizioni

Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni

Fondo LIVING LAND
Fondo LIVING LAND

Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni

Fondo LIVING LAND

importi versati su
progetti / fondi

1.250,00

1.250,00

5.125,00

875,00
750,00
500,00
3.000,00

1.250,00
250,00
1.000,00

5.800,00
200,00
600,00

5.000,00

1.023,00
1.023,00

250,00
250,00

5.000,00
5.000,00

1.364,00
1.364,00

1.000,00
1.000,00

446,50
446,50

3.316,57
2.115,00
1.201,57

1.000,00
1.000,00

750,00
750,00

4di5



importi versati su

donante data a favore progetti / fondi
Comunita Montana del LARIO ORIENTALE 8.000,00
29-mag La Ruota 8.000,00
Comunita Montana VALSASSINA, VALVARRONE, VAL D'ESINO e RIVIERA 48.134,46
08-mar Fondo LIVING LAND 6.439,00
14-mag Fondo LIVING LAND 1.772,86
0l-ago INTEGR-AREE 4.885,60
26-ott Sos.teg'no attivo all'inclusione per giovani immigrati neo- 7.500,00
arrivati.
31-ott LalLeggenda della Grigna 2018 - 11”edizione 4.000,00
09-nov Fondo LIVING LAND 22.750,00
27-nov Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 21 787,00
Nov. 2018
Consorzio B.l.M. del Lago di Como, Brembo e Serio 300,00
17-dic Una montagna di eventi 300,00
Consorzio BRIANTEO VILLA GREPPI 3.000,00
20-nov  Brianza, un territorio che ci parla. Eventi, luoghi, personaggi. 3.000,00
Consorzio FORESTALE LECCHESE 8.500,00
R ti Vall ia-C lla"M i Doss"-
03-ott ec_u[:aero sentiero Valloggia-Cappella "Mort di Doss 8.500,00
Bosisio P.
ICS Don Piero POINTINGER - La Valletta Bianza - Istituto comprensivo statale 1.400,00
28-nov Fondo LIVING LAND 1.400,00
RETESALUTE - Azienda Speciale Consortile 1.350,00
Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10
11- 1. B
gen Nov. 2017 350,00
SILEA S.p.A. Societa Intercomunale Lecchese per I'Ecologia e I'Ambiente2 2.500,00
29-mag Chimera BonBon. Per una crescita off/on - line. 2.000,00
22-nov  Fondo della Comunita® di VALMADRERA 500,00
Unione dei Comuni di BELLANO e VENDROGNO 4.437,50
22-ott  Fondo LIVING LAND 3.437,50
Liberi di respirare! Via I'amianto e tutti gli altri veleni 1.000,00
Unione dei Comuni lombarda della VALLETTA 4.500,00
03-ago Fondo LIVING LAND 1.000,00
19-set  Fondo LIVING LAND 3.500,00
Totale complessivo 443.348,77

5di5



