donante	data	a favore	importi versati su progetti / fondi
AGENZIA DELLE ENTRATE			1.793,53
	16-ago	Fondo 5 per mille	1.793,53
ASST Lecco - Azienda Socio-Sanitaria Territoriale			2.000,00
	01-giu	Prevenzione depressione in gravidanza e nel post partum (ed.2016)	1.998,00
	13-giu	Prevenzione depressione in gravidanza e nel post partum (ed.2016)	2,00
Casa di RIPOSO MONTICELLO			900,00
	25-ott	Fondo LIVING LAND	450,00
	31-dic	Fondo LIVING LAND	450,00
Comune di ABBADIA LARIANA			3.082,50
	01-ago	Fondo LIVING LAND	1.532,50
	13-nov	Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	500,00
	20-nov	Fondo LIVING LAND	1.050,00
Comune di ANNONE DI BRIANZA			11.932,00
	19-lug	Fondo LIVING LAND	1.932,00
	10-ott	Riqualificazione e ripristino ambientale di sentieri del Comune di Annone	10.000,00
Comune di BALLABIO			1.193,50
	13-ago	Fondo LIVING LAND	1.193,50
Comune di CASATENOVO			5.500,00
	20-lug	Fondo LIVING LAND	1.500,00
	17-ott	Parco giochi bimbi con area inclusiva	4.000,00
Comune di CASTELLO DI BRIANZA			2.240,50
	12-set	Fondo LIVING LAND	2.240,50
Comune di COLICO			5.133,21
	30-nov	Fondo LIVING LAND	5.133,21

donante	data	a favore	importi versati su progetti / fondi
Comune di COLLE BRIANZA			3.795,00
	24-lug	Fondo LIVING LAND	3.795,00
Comune di CORTENOVA			511,50
	28-set	Fondo LIVING LAND	511,50
Comune di COSTA MASNAGA			300,00
	12-set	Fondo LIVING LAND	300,00
Comune di CRANDOLA VALSASSINA			723,00
	12-ott	Fondo LIVING LAND	723,00
Comune di DERVIO			2.784,50
	08-feb	Europa: un sogno?	300,00
	13-ago	Fondo LIVING LAND	2.484,50
Comune di DOLZAGO			3.100,00
	21-nov	Fondo LIVING LAND	3.100,00
Comune di ELLO			500,00
	24-ott	Musica e territorio 16^ edizione	500,00
Comune di ESINO LARIO			1.110,00
	26-gen	Fondo LIVING LAND	155,00
	13-nov	Fondo LIVING LAND	955,00
Comune di GARLATE			1.500,00
	20-nov	Arte in corte	1.500,00
Comune di INTROBIO			170,50
	21-set	Fondo LIVING LAND	170,50

donante	data	a favore	importi versati su progetti / fondi
Comune di LECCO			260.641,00
	26-feb	Fondo LIVING LAND	26.641,00
		Nuovi strumenti per arginare la povertà alimentare.	5.000,00
	27-giu	Fondo WELFARE Com. Ambito distrettuale LECCO	150.000,00
	06-set	Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10 Nov. 2017	4.000,00
	03-ott	Fondo LIVING LAND	35.000,00
	07-nov	Fondo WELFARE Com. Ambito distrettuale LECCO	40.000,00
Comune di LECCO - SERVIZI SOCIALI D'AMBITO			11.350,00
D AMONG	17-apr	Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10 Nov. 2017	1.350,00
		Centro cura del Trauma Lecco: collaborazione, supporto/sostegno	10.000,00
Comune di LIERNA			1.448,00
	14-ago	Fondo LIVING LAND	1.448,00
Comune di LOMAGNA			1.500,00
	02-ago	Fondo LIVING LAND	500,00
	23-nov	MAMI WATA identità e integrazione tra contemporaneità e tradizioni	1.000,00
Comune di MANDELLO del LARIO			5.693,00
	08-gen	Europa: un sogno?	200,00
	29-ott	Musica dall'Adda al Lario 2018	2.996,50
		Estate in Musica	2.496,50
Comune di MERATE			3.500,00
	27-lug	Fondo LIVING LAND	2.500,00
	21-set	Orizzonti: musica, educazione, integrazione.	1.000,00
Comune di MISSAGLIA			1.250,00
	24-lug	Fondo LIVING LAND	1.250,00

donante	data	a favore	importi versati su progetti / fondi
Comune di MONTICELLO BRIANZA			1.250,00
	07-ago	Fondo LIVING LAND	1.250,00
Comune di OGGIONO			5.125,00
	07-feb	Fondo LIVING LAND	875,00
	28-giu	Fondo LIVING LAND	750,00
	14-ago	Fondo LIVING LAND	500,00
	13-nov	Fondo LIVING LAND	3.000,00
Comune di OLGIATE MOLGORA			1.250,00
	25-lug	Fondo LIVING LAND	250,00
	24-ott	Musica dall'Adda al Lario 2018	1.000,00
Comune di OLGINATE			5.800,00
	20-ago	Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	200,00
	31-ott	Musica e territorio 16^ edizione	600,00
	16-nov	Riqualificazione area bioparco in Comune di Olginate	5.000,00
Comune di PASTURO			1.023,00
	20-set	Fondo LIVING LAND	1.023,00
Comune di PESCATE			250,00
	31-ago	Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	250,00
Comune di PREMANA			5.000,00
	25-set	Premana - Dall'antico al futuro: miglioriamo l'ambiente valorizzando le persone.	5.000,00
Comune di PRIMALUNA			1.364,00
	05-set	Fondo LIVING LAND	1.364,00
Comune di ROBBIATE			1.000,00
	21-nov	MAMI WATA identità e integrazione tra contemporaneità e tradizioni	1.000,00
Comune di VAL MASINO			446,50
	19-nov	Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	446,50
Comune di VALGREGHENTINO			3.316,57
	02-mag	Fondo LIVING LAND	2.115,00
	17-ago	Fondo LIVING LAND	1.201,57
Comune di VARENNA			1.000,00
	19-nov	Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	1.000,00
Comune di VERDERIO			750,00
	15-nov	Fondo LIVING LAND	750,00

donante	data	a favore	importi versati s progetti / fond
Comunità Montana del LARIO ORIENTALE			8.000,00
	29-mag	La Ruota	8.000,00
Comunità Montana VALSASSINA, VALVARR	ONE, VAL	D'ESINO e RIVIERA	48.134,46
	08-mar	Fondo LIVING LAND	6.439,00
	14-mag	Fondo LIVING LAND	1.772,86
	01-ago	INTEGR-AREE	4.885,60
	26-ott	Sostegno attivo all'inclusione per giovani immigrati neo- arrivati.	7.500,00
	31-ott	La Leggenda della Grigna 2018 - 11^edizione	4.000,00
	09-nov	Fondo LIVING LAND	22.750,00
	27-nov	Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 21 Nov. 2018	787,00
Consorzio B.I.M. del Lago di Como, Brembo	e Serio		300,00
	17-dic	Una montagna di eventi	300,00
Consorzio BRIANTEO VILLA GREPPI			3.000,00
	20-nov	Brianza, un territorio che ci parla. Eventi, luoghi, personaggi.	3.000,0
Consorzio FORESTALE LECCHESE			8.500,0
	03-ott	Recupero sentiero Valloggia-Cappella "Mort di Doss"- Bosisio P.	8.500,0
CS Don Piero POINTINGER - La Valletta Biar	nza - Istitu	to comprensivo statale	1.400,0
	28-nov	Fondo LIVING LAND	1.400,0
RETESALUTE - Azienda Speciale Consortile			1.350,0
	11-gen	Convegno "Stati generali del Welfare Bene Comune" - 9-10 Nov. 2017	1.350,0
SILEA S.p.A. Società Intercomunale Lecches	e per l'Eco	ologia e l'Ambiente2	2.500,0
	29-mag	Chimera BonBon. Per una crescita off/on - line.	2.000,0
	22-nov	Fondo della Comunita` di VALMADRERA	500,0
Jnione dei Comuni di BELLANO e VENDROG	iNO		4.437,5
	22-ott	Fondo LIVING LAND	3.437,5
		Liberi di respirare! Via l'amianto e tutti gli altri veleni	1.000,0
Jnione dei Comuni lombarda della VALLETTA			4.500,0
	03-ago	Fondo LIVING LAND	1.000,00
	19-set	Fondo LIVING LAND	3.500,00
tale complessivo			443.348,77